Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 105/22

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por
intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito
Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando a construção de
um estacionamento de 45 graus na área de terra existente no lado esquerdo da Avenida
Interlagos, localizada no Loteamento Residencial Interlagos, sentido cidade-bairro.
(Fotos Ilustrativas em Anexo).

Tal solicitação se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de
inúmeros pedidos de munícipes, principalmente de comerciantes estabelecidos naquela
via pública nos cobrando providências junto ao Governo do Município de Buritama no
sentido de se construir um estacionamento de 45 graus, destinado a atender aos clientes
dos estabelecimentos comerciais já existentes e dos muitos outros que ainda virão a ser
construidos ao longo daquela avenida.

Espero contar com a sensibilidade do senhor Rodrigo Zacarias dos Santos,
Prefeito Municipal, no sentido de acatar esta nossa sugestão, determinando de pronto a
sua execução, construindo um estacionamento de 45 graus na Avenida Interlagos, de
forma a melhor atender a clientela dos vários estabelecimentos comerciais já em
funcionamento naquela via pública e de muitos outros que ainda virão num breve espaço
de tempo a se instalar ali.

Sala das Sessões, 13 de outubro de

( r

MARCOS FREITAS

Av. Benedito  Alves Range!, 1600 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 16290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3©terra.com.br

Home Page: vvwvv.buritama.sp.leg.br

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama -  SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  wwvv.buritama.sp.leg.br

Camara Municipal de Buritama
Estado de Silo Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

Av. Benedito Alves Rangel, 1500- Centro - Fone (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  wvvw.buritama.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4